
　　　　　交付申込時までに学生生活課に提出しないと自動車登録票を

　　　　　（必要書類）同居人の自筆による，同居及びその理由を証明する書類
　　　　　　　　　　　※様式は任意とします。

文化教育学部 経済学部 理工学部 農学部

11112042 11132031 10237048 11253013
11113057 11132121 11231024 12251044
12111008 12131010 11233037 12252024
12111026 12131044 11233051 12253021
12111132 12131069 11234048 12253029
12111142 12131108 11236029 13252007
12112027 12132082 11237075 13252010
12114019 12132136 12235029 13253015
13111105 13141001 13233028 13253023
13111107 13233029

12132067 13233053 11252008
13234035 11252035
13235007
13235077
13235078

11233008
11237069
12237027

　このことについて，下記の者（学籍番号）の講習会受講を許可します。

交通安全講習会受講許可者（学部学生）

記

　（注意）学籍番号が赤字の人は講習会を受講できますが，以下の書類を

　　　　　発行しませんのでご注意ください。

問合せ先

学務部学生生活課

課外・生活支援担当

電話 0952‐28‐8167・8175

Mail kagai@mail.admin.saga‐u.ac.jp


